DECRETO Nº 7.843

DE 17 DE AGOSTO DE 2017
DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DO VALOR DA TARIFA DO TRANSPORTE COLETIVO NA MODALIDADE SELETIVA NO MUNICÍPIO DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica fixado o valor de R$ 4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavos) para a tarifa do transporte coletivo na modalidade seletiva no Município de Santos.
Art. 2º O valor da tarifa fixado por este decreto será cobrado a partir da zero hora do dia 21 de agosto de 2017.
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de agosto de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de agosto de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA  57540/2017-96

Formalizado por FMD